



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 05.12.2014 r.

Szp/FZ- 71/ 684 /2014

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wózków różnych”

Pytanie Nr 1 - dotyczy Zadania nr 3 – Wózek anestezjologiczny z nadstawką – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuszciennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 - dotyczy Zadania nr 3 – Wózek anestezjologiczny z nadstawką – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego fronty szuflad wykończone są kolorowymi panelami z tworzywa HPL (4 kolory do wyboru – żółty, zielony, niebieski, czerwony) lub z aluminium (z możliwością wyboru koloru miejsca na etykiety)?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 - dotyczy Zadania nr 3 – Wózek anestezjologiczny z nadstawką – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o głębokości 645mm?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 - dotyczy Zadania nr 3 – Wózek anestezjologiczny z nadstawką – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 4 koła o średnicy 125mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące, nie zostawiające śladów oraz ciche rozmieszczone na planie prostokąta?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 wózka anestezjologicznego z nadstawką wyposażonego w 4 koła o średnicy 125mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące, nie zostawiające śladów oraz ciche rozmieszczone na planie prostokąta. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 - dotyczy Zadania nr 3 – Wózek anestezjologiczny z nadstawką – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości wózek wielofunkcyjny bez otwieracza ampułek?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 - dotyczy Zadania nr 16 – Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości wózek z jednym uchwytem do prowadzenia wózka wykonanym ze stali nierdzewnej zlokalizowanym z prawej strony blatu? Zastosowany materiał jest bardzo trwały i odporny na uszkodzenia mechaniczne. Długość uchwytu 466mm i średnica Ø20mm pozwalają na pewny chwyt i łatwe prowadzenie wózka z pełnymi szufladami.

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Zadaniu nr 16 wózka zabiegowego z jednym uchwytem do prowadzenia wózka wykonanym ze stali nierdzewnej zlokalizowanym z prawej strony blatu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 - dotyczy Zadania nr 16 – Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 4 szuflady: 1 szt. niska (105mm), 2 szt. średnie (157mm), 1 szt. wysoka (210mm)?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 - dotyczy Zadania nr 16 – Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości wózek, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Zadaniu nr 16 wózka zabiegowego, którego szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 - dotyczy Zadania nr 16 – Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości wózek o wymiarach 835x645x940mm [szerokość x głębokość x wysokość]?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Zadaniu nr 16 wózka zabiegowego o wymiarach 835x645x940mm [szerokość x głębokość x wysokość]. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 - dotyczy Zadania nr 16 – Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości wózek o wymiarach 635x645x940mm [szerokość x głębokość x wysokość]?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 - dotyczy Zadania nr 17 – Wózek zabiegowy anestezjologiczny – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości wózek, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezjologicznego, którego szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 - dotyczy Zadania nr 17 – Wózek zabiegowy anestezjologiczny – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w szuflady wykonane z wysokiej jakości tworzywa poliuretanowego Baydur – odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV oraz łatwego w czyszczeniu?

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezjologicznego wyposażonego w szuflady wykonane z tworzywa poliuretanowego Baydur . Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia..

Pytanie Nr 13 - dotyczy Zadania nr 17 – Wózek zabiegowy anestezjologiczny – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego fronty szuflad wykończone są kolorowymi panelami z tworzywa HPL (4 kolory do wyboru – żółty, zielony, niebieski, czerwony) lub z aluminium (z możliwością wyboru koloru miejsca na etykiety)?

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 14 - dotyczy Zadania nr 17 – Wózek zabiegowy anestezjologiczny – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego stelaż nadstawki z dyspenserem rękawic mocowany jest to tylnej ściany wózka?

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezjologicznego, którego stelaż nadstawki z dyspenserem rękawic mocowany jest do tylnej ściany wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 15 - dotyczy Zadania nr 17 – Wózek zabiegowy anestezjologiczny – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o wymiarach 635x645x940mm?

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezjologicznego o wymiarach 635x645x940mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 16 - dotyczy Zadania nr 18 – Wózek reanimacyjny – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie?

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 18 wózka reanimacyjnego wykonanego z z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 17 - dotyczy Zadania nr 18 – Wózek reanimacyjny – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w blat wykonany z bardzo wytrzymałego tworzywa poliuretanowego Baydur® zabezpieczony z 4 stron przed zsuwaniem się przewożonych przedmiotów?

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 18 wózka reanimacyjnego wyposażonego w blat wykonany z tworzywa poliuretanowego Baydur® zabezpieczony z 4 stron przed zsuwaniem się przewożonych przedmiotów. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 18 - dotyczy Zadania nr 18 – Wózek reanimacyjny – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o nośności szuflad na poziomie ~10kg?

Odpowiedź Nr 18

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 18 wózka reanimacyjnego z szufladami o nośności na poziomie ~10kg. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 19 - dotyczy Zadania nr 18 – Wózek reanimacyjny – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o wymiarach 635x645x940mm [szerokość x głębokość x wysokość]?

Odpowiedź Nr 19

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 18 wózka reanimacyjnego o wymiarach 635x645x940mm [szerokość x głębokość x wysokość]. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 20 - dotyczy Zadania nr 6.2 – Wózek transportowy do przewożenia brudnej bielizny – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek bez blokady na jedno koło?

Odpowiedź Nr 20

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 21 - dotyczy Zadania nr 6.2 – Wózek transportowy do przewożenia brudnej bielizny – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści koła o średnicy 160 mm z elastyczną powierzchnią jezdnią, bez możliwości pompowania?

Odpowiedź Nr 21

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6.2 wózka transportowego do przewożenia brudnej bielizny z kołami o średnicy 160 mm z elastyczną powierzchnią jezdnią, bez możliwości pompowania. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 22 - dotyczy Zadania nr 6.2 – Wózek transportowy do przewożenia brudnej bielizny – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści koła pompowane o średnicy 200 mm?

Odpowiedź Nr 22

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 23 - dotyczy Zadania nr 6.2 – Wózek transportowy do przewożenia brudnej bielizny – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 1330 x 730 x 1340 mm?

Odpowiedź Nr 23

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 24 - dotyczy Zadania nr 6.2 – Wózek transportowy do przewożenia brudnej bielizny – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o pojemności 1006 l?

Odpowiedź Nr 24

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6.2 wózka transportowego do przewożenia brudnej bielizny o pojemności 1006 l. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 25 - dotyczy Zadania nr 8 – Regał siatkowy jezdny do transportu czystej i brudnej bielizny – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 610x810x1660 mm z 2 półkami wewnętrznymi (plus dno), które można zamontować wg życzenia Zamawiającego w opcjach:

- jedna półka składana na tylną ścianę wózka, druga na przednią (zamyka ścianę przednią do 1/3 wysokości lub)

obie półki składane na przednią ścianę wózka (zamykają ścianę przednią do ok. 2/3 wysokości tworząc kontener)?

Odpowiedź Nr 25

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 8 regału siatkowego o wymiarach 610x810x1660 mm z 2 półkami wewnętrznymi (plus dno), w tym jedna półka składana na tylną ścianę wózka, druga na przednią (zamyka ścianę przednią do 1/3 wysokości, bądź obie półki składane na przednią ścianę wózka (zamykają ścianę przednią do ok. 2/3 wysokości tworząc kontener). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 26 - dotyczy Zadania nr 10 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w leże przeziernie dla promieni RTG wykonane z płyty osb?

Odpowiedź Nr 26

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 27 - dotyczy Zadania nr 10 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w leże dwusegmentowe: leżysko główne i podgłówek?

Odpowiedź Nr 27

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych wyposażonego w leże dwusegmentowe: leżysko główne i podgłówek. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 28 - dotyczy Zadania nr 10 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w koła jezdne, wszystkie z indywidualną blokadą, w tym jedno z blokadą obrotu?

Odpowiedź Nr 28

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych wyposażonego w koła jezdne, wszystkie z indywidualną blokadą. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 29 - dotyczy Zadania nr 10 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony bariereki boczne opuszczane obok ramy leża ze stali nierdzewnej polerowanej?

Odpowiedź Nr 29

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych wyposażonego bariereki boczne opuszczane obok ramy leża ze stali nierdzewnej polerowanej, bądź chromowane. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 30 - dotyczy Zadania nr 10 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 208 cm?

Odpowiedź Nr 30

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 31 - dotyczy Zadania nr 10 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o szer. leża 60 cm?

Odpowiedź Nr 31

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 32 - dotyczy Zadania nr 10 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości 52-82 cm?

Odpowiedź Nr 32

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 33 - dotyczy Zadania nr 10 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający może wyjaśnić różnicę między odchyleniem a nachyleniem wezłowania i bliżej opisać wymagania?

Odpowiedź Nr 33

Zamawiający wyjaśnia iż pojęcia odchylenie i nachylenie określają zakres ruchomości wezłowania przy wózkach transportowych dla pacjentów.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk